Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 92 del 26/6/2018

Oggetto: Quantificazione somme non soggette ad esecuzione forzata 2°
Semestre 2018.

L’anno duemiladiciotto il giorno ventisei del mese di giugno alle ore 20,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del dott. Nicola Parisi — Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
4 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

afla trattazione dell’'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA MUNICIPALE

e Letto I’art.159 del D. LGS. 18.08.2000, n.267, comma 3, che recita: “Per 1’operativita dei limiti
all’esecuzione forzata di cui al comma 2 occorre che "organo esecutivo, con deliberazione da
adottarsi per ogni semestre e notificata al tesoriere, quantifichi preventivamente gli importi delle

somme destinate alle suddette finalita”;
* Dafo atto che lo stesso articolo 159 al comma 2 definisce le somme di competenza degli enti

locali non soggette ad esecuzione forzata,
e Visto Vart.159 del D. Lgs. 18.08.2000, n.267;

Visto il sotto elencato prospetto dell’Ufficio Finanziario che quantifica lé somme da vincolare;

Retribuzioni al personale (compreso oneri dell’ente) per tre mesi 128.827,26
Spese funzionamento amministrazione generale 31.500,00
Spese funzionamento ufficio tecnico 2.000,00
Spese funzionamento scuole materne 12.000,00
Spese funzionamento scuole elementari 9.000,00
Spese funzionamento ist. Comprensivo e medie 14.210,00
Spese trasporto alunni 95.000,00
Spese refezione scolastica 69.000,00
Spese funzionamento servizio idrico integrato 70.000,00
Spese servizio nettezza urbana 300.000,00
Spese viabilita e pubblica illuminazione 60.000,00
Trasferimento opere pubbliche 1.199.000,00
Rate ammortamento mutui ¢ interessi su mutui 318.000,00
TOTALE : 2.308.537,26

» Ritenuto dare concreta attuazione alla normativa citata;

* Acquisito il parere favorevole da parte del responsabile del servizio finanziario sulla

proposta di deliberazione;
¢ Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. Le somme non soggette ad esecuzione forzata di cui all’art.159, comma 2, del D. Lgs.,

n.267/2000, per il 2° semestre luglio-dicembre 2018 sono le seguenti:

2.

Retribuztoni per tre mesi 128.827.26
Spese funzionamento amministrazione generale 31.500,00 ¢
Spese funzionamento ufficio tecnico 2.000,00
Spese funzionamento scuole materne 12.000,00
Spese funzionamento scuole elementari 9.000,00
Spese funzionamento ist. Comprensivo e medie 14.210,00
Spese trasporto alunni 95.000,00
Spese refezione scolastica 69.000,00
Spese funzionamento servizio idrico integrato 70.000,00
Spese servizio nettezza urbana 300.000,00
Spese viabilita e pubblica illuminazione 60.000,00
Trasferimento opere pubbliche 1.199.000,00
Rate ammortamento mutui e interessi su mutui 318.000,00
TOTALE 2.308.537,26




. Dato atto che attualmente risulta giacente la complessiva somma di €.598.658,17 destinata per
le finalita di cui alla legge 219/81 e ss.mm.ii, e quindi, in virti della vigente normativa,
anch’essa impignorabile ed insequestrabile;

Trasmettere la presente all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza;
. Notificare la presente alla Tesoreria Comunale per gli adempimenti;

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.



" o s . ! . " -
Ti-Presidenite 1l Segretario
Dott.ssa Margherita Torraca
" Eto come originale

' Dott. Nicola Parisi

F.to come ariginale
” - . : + . e
‘0 esprihe pére}e Favorevate ~'in_§g;di;:,e-‘gf!§ regb!arité tecnica i sensi dell’art. 49 D_:Lgs.,=267f00“ |
- c::atab#e ai sensi dell art. 49 D. Lgs 267/00
E‘"‘#Si espnme parere @V@?V@&Iﬁﬁjﬁij’f ;egfii;ﬁ:ﬂ*x* x##.,.k,s..xc:::ﬁ:*x*:-:::::zxx*x—::x,.zx::*::,:::,:g:x::;—_g:

ELIC.ﬁZIUNE :

Afﬁsa aemmpremno i _'______,_____,_-_—-—Fegush'dm al n-_#___-———e——-ﬂ i
Pubbheaz:one di g:om: qumdfcx o:)nseartzw vanmarr ﬁﬁoaﬂa SEGW ' ' o

J C“:;.} £ Ma

‘Buccmch 2 ! - o )
1 Segretario Comunale

I Responsablie deif Alba Dremrsn

Fito Sig. Sabato A Trimarca’ | .
£to Dott.ssa Margherita Torraca

"Jﬁ:;fm’#ﬂﬂ%nw—m-pm

CCWA'

che Io sua‘esa dehoeraznone

i sattoscntto Segretzno Ccr’:mafe cﬂrtmca

' () é stam dnduarata lmmeasatamenta eseajtr‘/“

28 G, ?"“3

"Buécmoll L o »
-}l Segretaria. Comunaie..

o Dott.ssa Margherita Torraca

Trasmessa in elenco & capigruppa cansifiar (art, 125°0. Lgs. 0. 267/20C0

l 8 ;
? A
e AT

it
iy

Zuedne




